[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.
2022 г.

№  44
Деревня Падаккасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

ОРИНИН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

12.10.
2022 ç.

№ 44
Патаккасси  ялĕ

	О внесении изменений в постановление администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 16.06.2022 №24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Реализация преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства при отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования» в администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике»,  администрация Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от  16.06.2022 №24 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Реализация преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства при отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования» в администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  (далее – Постановление) следующие изменения:

В Приложении к постановлению «Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Реализация преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства при отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования» в администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Административный регламент):

1.1. Пункт 2.14. административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.14. Основания для отказа в приеме к рассмотрению документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги не предусмотрены.»;

1.2. Пункт 3.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.4.  Срок исполнения административной процедуры не превышает тридцати дней.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Орининского

сельского поселения                                                        В.Ю.Пушкова
Исп. Мешкова
62-8-32